令和５年３月吉日

新入生保護者の皆様へ

仙台市立長町中学校

校 長 本木 一昭

新入生予備登校について（お知らせ）

 新春の候，新入生保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。この

たびのお子様のご入学おめでとうございます。

 さて，下記のとおり，新入生予備登校を実施いたします。

 つきましては，新入生の出席についてご協力くださいますようお願い申し上げます。

                    記

 １ 日 時  令和５年４月５日（水） 午前９時３０分～午後０時頃

 ２ 場 所  長町中学校 １年生各教室及び体育館

 ３ 持ち物  ・上靴（小学校で使用しているもので可）

        ・筆記用具

        ・メモ帳

        ・配布物を入れるバッグ

        ・個人情報に関する同意書及び誓約書

        ・学年委員選出についての事前調査用紙

        ・健康チェックカード

 ４ 服 装  特に指定はありません。（私服）

 ５ 内 容   ・クラス発表（予定）

  ・入学式の説明と予行練習

         ・入学式の準備，諸連絡

 ６ その他  ・登校時間は午前９時から午前９時３０分とします。

        ・昇降口に掲示してある名簿で所属学級と番号を確認し，指定された教

室に入ることになります。

連絡先

 仙台市立長町中学校

 教頭 坂本 茂・宮内 周

  ℡２４８－１４４４